〇3月11日：東日本大震災から10年

　　　　　〇7月23日～8月8日：東京オリンピック開催

　　　　また今年は十二支の2番目で、元号の出典に多く使われた中国の歴史書『漢書』

　　　律暦志によると、「丑」は「紐」（「ひも」「曲がる」「ねじる」の意味）で、

　　　　　〇8月24日～9月5日：東京パラリンピック開催

　　　　　〇9月11日：アメリカ同時多発テロ発生から20年

　　　　　〇2017年10月の衆議院総選挙（国難突破選挙）から4年の任期がこの月に

　　　　　　迎えるためこの月以前に衆議院総選挙あり

ご　担　当　者　様

　　　　　〇1月20日：アメリカ大統領就任式

        新年あけましておめでとうございます。今年も相変わりませずよろしくお願い申し上げます。

              今年の大きな行事や節目となることは

             今年は我慢から発展への切り替えの年となりますよう祈ります。

            あるのか、まだ廃業・業種転換などは少なそうです。帝国データバンクや東京商工リサーチなどの

   2021年1月吉日
     　  以上、宜しくお願い申し上げます。

　 　   　賃貸借契約に関するご相談事（契約内容・本店商号・役員の変更等）がございましたら

　   　 　いつでもご連絡下さいませ。

       ※賃貸借中物件の家主様･借主様にｱﾝｹｰﾄ及び市場調査を兼ねまして ご連絡させて頂いております。

           予算の編成で今年の政策がどうなるのか注目です。

　　　 　芽が種子の中に生じているものの、出かかっていて表面に出てきていない状態を

            大変な農作業を 後まで手伝ってくれる働きぶりから、丑年は「我慢（耐える）」

           リサーチ情報も倒産件数(2020年上半期)は負債総額とともに昨年より減っているようです。

           「これから発展する前触れ（芽が出る）」というような年になるといわれています。

            成功させ、世界を明るくしたいものです。

             その意味からも昨年からの「新型コロナウイルス」を克服してオリンピック・パラリンピックを

             過去にあった丑年の出来事では、1961年－アメリカの第35代大統領にジョン・F・ケネディが

             就任、人類初の宇宙飛行や、2009年－自民党から民主党への政権交代などがありました。

            表しているといわれています。牛は古くから酪農や農業で人間を助けてくれた大切な動物でした。

              事業用不動産市況につきましては、前月とほとんど変わらず推移しています。

            物件数が少ない状態が続いています。政府や自治体による新型コロナ対策補助金等の効力が

本社 (西大阪研究所)

〒551-0013 大阪市大正区小林西1-9-5

ＴＥＬ：06-6551-1127/ＦＡＸ：06-6551-1100

E-mai l： info@cosmo-f j .co. jp

堺支店
〒590-0946 堺市堺区熊野町東3-2-25

(村上ビル201)

ＴＥＬ：072-223-2511/ＦＡＸ：072-223-2627

E-mai l： info-saka i@cosmo-f j .co . jp

南大阪支店(南大阪事務センター)
〒596-0826 岸和田市作才町1-1-28

(アベビル3F)

ＴＥＬ：072-433-2580/ＦＡＸ：072-433-2833

E-mai l： info-minamiosaka@cosmo-f j .co . jp

東大阪支店
〒577-0012東大阪市長田東4-2-32

(大真ビル904)

ＴＥＬ：06-6551-1127/ＦＡＸ：06-6551-1100

E-mai l： info-nish iosaka@cosmo-f j .co . jp

株式会社コスモ不動産情報
本社 佐久間：090-9212-9294（担当エリア：大阪市～尼崎・神戸方面）
南大阪支店 福井：090-8167-1330（担当エリア：和泉・泉大津以南方面）

宮城：090-5662-7784（担当エリア：和泉・泉大津以南方面）
堺支店 土居：080-5633-8055（担当エリア：堺・高石・松原・富田林方面）
東大阪支店 相川：080-9307-1718（担当エリア：八尾・東大阪東部・大東市・門真市方面）

兵頭：090-4493-8570（担当エリア：東大阪西部～大阪市南東部方面）
足立：090-9700-4463（担当エリア：大阪市北東部～北大阪方面）

特販ｸﾞﾙｰﾌﾟ 木下：090-3714-9526
管理・ﾘﾌｫｰﾑ事業部 木下：090-3718-0485

足立：090-3678-9240
相続・資産整理・任意売却担当 行政書士 福井：直通ﾀﾞｲﾔﾙ 090-8167-1330

リース＆売 買